REQUERIMENTO N.° „7/85.
Exmg Senhor Presidente de Ca.mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	 discussão
2al  'I fÇ

PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

tudo mais o que determina o interesse público, na forma

regimental,REQUEREMaVossa Excel;ncia, 	ouvido

o Soberano Plengrio, Discuss-ão (nica nas ComissíSes de Fi

nanças Orçamento e Alienaç'áo e Redaçgo Final, para o Pra

jato de Resoluço ng 20/85.

SALA DAS SESSUES, 23 de julho de 1 985.